24/02/2021

SIGAA - Sistema Integrado de Gestéo de Atividades Académicas

PROVA ESCRITA NA AREA DE QUIMICA GERAL

CANDIDATO
156932
156900
156973
156914
156944
156890

156919
156888

156872
156921

156929
156911
156894
156889
156975

156955
156958

156855
156936
156960
156965
156961
156901
156926

156898
156913
156938

156942
156923
156875
156979
156956

156915
156922

156957
156945
156950
156906
156876
156976

NOTA PROVA
3.5
5.5
2.0
6.0
6.5
5.0
7.0
3.5
7.0
5.0
6.0
3.0
4.0
6.0
0.0
8.0
5.5
3.0
2.5
0.0
0.0
2.5
4.5

0.0
7.0
8.0

25
6.0
4.5
6.5
3.5
4.0
7.5
5.0
5.0
5.0
5.0
4.0
6.5

3.0

SITUAGAO
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*

DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO*
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO*

DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*

CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO*

DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO*

DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*

CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO*

DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
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24/02/2021

SIGAA - Sistema Integrado de Gestéo de Atividades Académicas

CANDIDATO
156940

156908
156896
156937
156974
156917
156850
156966
156928
156972
156934
156939
156959
156969
156918

NOTA PROVA
0.0

5.0
4.5
2.0
5.5
0.0
55
3.5
0.0
5.0
5.5
5.0
0.0

0.0
8.0

SITUAGAO
DESCLASSIFICADO*

DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
DESCLASSIFICADO*
CLASSIFICADO

*JUSTIFICATIVA DE DESCLASSIFICACAO

Desclassificado por nota inferior a 7.0, como previsto no Edital. "Serao aprovados nesta etapa somente os candidatos

que obtiverem nota igual ou superior a 7,0".
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